檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市陽明山建國街2號

承辦人：洪如杏

電話：02-28616942轉226

傳真：02-28616702

電子信箱：jhhung777@gmail.com

受文者：臺北市大同區大橋國民小學

發文日期：中華民國105年9月12日

發文字號：北市師輔字第10530391100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年度10至12月份教師聯誼活動實施計畫1份(30391100A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本中心105年度10至12月份「教師聯誼活動」實施計

畫1份，請貴校轉知並鼓勵所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據本中心105年度教師聯誼活動實施計畫辦理。

二、活動日期及內容（行程詳如實施計畫）：

(一)10月份：105年10月22日（星期六）秋芒迷蹤。

(二)11月份：105年11月19日（星期六）

１、第一場次(9時至12時)：與齊東街老屋共鳴。

２、第二場次(13時30分至16時30分)：中山雙連文創設計

觀察小旅行。

(三)12月份：105年12月3日（星期六）

１、第一場次(9時至12時)：萬華市場遊學。

２、第二場次(13時30分至16時30分)：臺北府城北門線趴

趴走。

三、參加對象：限臺北市所屬各級學校正式合格教師，建請各

校優先薦派未參加過本活動者。

四、錄取人數：每一場次45人。

7

大橋國小 1050912

*QXAA10530661600*

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、報名期限（報名人數已達滿額狀況將提前截止報名）：

(一)10月份：即日起至105年10月7日(星期五)截止。

(二)11月份：即日起至105年11月7日(星期一)截止。

(三)12月份：105年10月24日(星期一)起至11月21日(星期一

)截止。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）、臺北

市私立各級學校

副本： 2016-09-12
11:18:56